69072 STAGING CMF000966891 85.00 300 180 54.80 9863.82 9.00 887.74 9.00 887.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11639.31

Value 

8 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000966895 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

Total: 1220 1100 49021.18 3676.02 3676.02 0.00 0.00 0.00 56373.23

Amount 
(INR) :

Fifty Six Thousand Three Hundred and Seventy Three and Twenty Three paisa Only